
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання згоди та прийняття зі спільної власності територіальної громади
Ренійського району до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Одеської області автотранспорту

 
Відповідно до частини 2 статті 43, частини 2 статті 60 Закону України «Про місцеве

самоврядування в Україні»,  Закону України «Про передачу об’єктів  права державної  та
комунальної  власності»,  статті  328  Цивільного  кодексу  України,  постанови  Кабінету
Міністрів  України  від  21  вересня  1998  року  №  1482  «Про  передачу  об’єктів  права
державної  та  комунальної  власності»,  враховуючи  згоду  на  таку  передачу  Ренійської
районної ради Одеської області від 20 листопада 2014 року № 394/31-VI «Про надання
згоди на передачу автомобіля УАЗ 3262 держ. № ВН 0294 ЕІ Центральної районної лікарні
Ренійської районної ради Одеської області зі спільної власності територіальних громад сіл
та міста Ренійського району до спільної власності сіл, селищ та міст Одеської області»,
Центральної районної лікарні Ренійської районної ради Одеської області,беручи до уваги
висновки  та  рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  управління  майном
спільної власності територіальних громад області,обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

1.  Надати  згоду  та  прийняти  зі  спільної  власності  територіальної  громади
Ренійського району -  з  балансу Центральної  районної  лікарні  Ренійської  районної  ради
Одеської області до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської
області автомобіль марки AC-U-396295 (на базі УАЗ), реєстраційний номер ВН 0294 ЕІ, з
постановкою його на баланс комунальної установи «Одеський обласний центр екстреної
медичної допомоги і медицини катастроф».

2. Управлінню обласної ради з майнових відносин та управлінню охорони здоров’я
Одеської обласної державної адміністрації у встановлений чинним законодавством термін
створити  відповідну  комісію  і  організувати  приймання-передачу  до  спільної  власності
територіальних громад сіл, селищ, міст області  зазначеного у пункті 1 рішення майна.

3. Комунальній установі «Одеський обласний центр екстреної медичної допомоги і
медицини катастроф» забезпечити ведення бухгалтерського обліку зазначеного у пункті 1
рішення майна та його використання у статутних завданнях.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію обласної
ради з питань управління майном спільної власності територіальних громад області.

Голова обласної ради                                                                                         М.В. Шмушкович

30 жовтня 2015 року
№ 1466-VI


	Р І Ш Е Н Н Я

